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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31724038N

2. Data e Regjistrimit 24/05/2023
3. Emri i Subjektit NODE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/202319/05/2073

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Hamdi Garunja; Nd. 19; H. 3; Ap. 10; Farke; 
Sauk; 1045 TIRANE 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve ne fushen e teknologjise se 

informacionit, sherbimeve te sigurise teknologjike, kontroll 
cilesie si dhe zbatimi ne projekte ne fushen e teknologjise se 
informacionit, kontroll cilesie ne kodim dhe implementim te 
sistemeve, konsultimeve, publikimeve desktop ''''DTP 
sherbime'''', krijimeve teknoligjike dhe ofrimit te konsulences 
tregtare. 1. Zhvillimin dhe mirembajtjen e programeve 
kompjuterike dhe rishitjen e programeve kompjuterike. 2. 
Rekrutimin dhe trajnimin e burimeve njerezore. Ofrimin e 
sherbimeve te menaxhimit te projekteve per palet e treta. 3. 
Venien ne dispozicion te ekspertizave informatike dhe 
konsulences per biznesin. Ofrimin e sherbimit te marketingut 
me pakice ne kuader te ofrimit te disa sherbimeve per palet e 
treta, siç eshte konsulenca. 4. Kur eshte e nevojshme, per te 
realizuar qellimin e aktiviteteve te saj, shoqeria mund te hyje 
ne partneritet me personat fizike ose juridike vendas ose te 
huaj, te marre aksione, te bleje stoqet e shoqerive te 
themeluara duke marre persiper edhe aktivitete te shoqerive 
te tjera si edhe te sipermarrjeve individuale. 5. Ofrimin e 
sherbimeve te konsulences ne fushen e biznesit, menaxhimit, 
taksave, sherbimeve IT, etj. 6. Organizimin e praktikes 
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profesionale ne mesim dhe zhvillim, posaçerisht ne lidhje me 
kryerjen e aktiviteteve dhe sherbimeve te Teknologjise 
Informative. 7. Vendosjen ne dispozicion te çdo instrumenti 
tregtar, industrial dhe financiar, ne zbatimin e objektit te 
shoqerise, perveç aktiviteteve qe nuk jane te parashikuara me 
ligj. 8. Realizimin dhe ofrimin e cdo do aktiviteti qe eshte 
brenda fusheveprimit te shoqerise qe ka lidhje me objektin e 
aktivitetit te shoqerise dhe eshte ne funksion te ketij objekti. 
Shoqeria ushtron aktivitetin ne perputhje me te gjitha ligjet 
dhe rregulloret perkatese ne fuqi. Shoqeria funksionon sipas 
standardeve me te larta dhe praktikave me te mira etike sipas 
ligjit.
Eridon Hysendhima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2023                Deri: 19/05/2073
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EridonHysendhima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NODE
E-Mail: info@alpha-soft.al  
Telefon: 0696000666  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-117936-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121968-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("NODE sh.p.k")          u be            ("NODE")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFC3383-BE6D-4B10-ADDF-2FBB1B694574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5761DD8D-26C4-414E-AFBB-6E4670B1FAA2
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Emri Tregtar ishte            ("NODE sh.p.k")          u be            ("NODE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CD14B6-ED77-4EB5-A2D0-0F6A2B9B94FA

